
CO2封存储层微观可视化表征封存储层微观可视化表征项目项目

成交结果公告成交结果公告
(项目编号:GMGS0120230280)

 

广州海洋地质调查局就“CO2封存储层微观可视化表征项目（项目编号：GMGS0120230280）”进行公开竞争性比选。本

项目采购工作已完成，现公告竞争性比选结果如下：

一、成交人情况

序号序号 成交单位成交单位
成交总价成交总价

(人民币人民币 ,元元 )

1 清华大学深圳国际研究生院 104500.00

二、成交人公示期

2024年1月2日—2024年1月3日（1个自然日）

三、采购人联系方式

采购人：广州海洋地质调查局

联系人：李先生

联系方式：020-28020721

四、异议受理方式

邮    箱：1.gmgscgjd@mail.cgs.gov.cn

  2.gmgscgjd@163.com

参与本项目报价的供应商参与本项目报价的供应商，对成交结果有异议的，请在本公告发布之日起3日历天内（异议受理期），将异议函件按比

选文件要求同时发送至前述两个两个邮箱。超出受理期的异议文件，将不予受理。

广州海洋地质调查局

2024年1月2日 


